

Powidz, dn. 11.02.2010 rok

ZP 341/1/2010

Do

Wszystkich Wykonawców

WYJAŚNIENIA

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

DOT.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP 341/1/2010 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Budowa zbiorników retencyjnych w Wylatkowie i Ostrowie wraz z optymalizacją układów technologicznych stacji uzdatniania wody w Powidzu i Anastazewie, oraz budowa sieci wodociągowych wraz z przyłączami w m. Powidz (Powidz Osiedle ,Ługi, Charbin), Polanowo, Smolniki, Wylatkowo, Ostrowo** ”.

Na podst. art. 38 ust 2 , w związku z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) , przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

W związku z niepełną dokumentacją dotyczącą zadania, zwracamy się z prośbą o zamieszczenie profili podłużnych poszczególnych sieci wodociągowych.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada w wersji elektronicznej profili podłużnych poszczególnych sieci wodociągowych. Są one do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie 2

Prosimy Zamawiającego o zamieszczenie materiałów dotyczących zadania (tj. materiały na sieciach, jak i materiały dot. technologii).

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada zestawień materiałów dot. sieci a materiały dot technologii zostały opisane w załącznikach nr 13 i 14 do SIWZ, które są zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. Typowego zestawienia materiałów dot. technologii Zamawiający nie posiada.

Pytanie 3

Prosimy również o zamieszczenie opisu technicznego dot. zadania (na stronie znajduje się tylko specyfikacja techniczna)

Odpowiedź

Opisy techniczne zostały umieszczone na stronie Zamawiającego w formie modyfikacji Nr 3 do SIWZ z dnia 12.01.2010 r., jako załącznik Nr 15 do SIWZ

Pytanie 4

Prosimy również o udostępnienie na stronie Zamawiającego kosztorysów w formie ATH, co umożliwi wyeliminowanie błędów podczas wprowadzania obmiarów do programu kosztorysowego, oraz ze względu na dość duży zakres przetargu umożliwi szybsze przygotowanie i rzetelną wycenę zadania.

Odpowiedź

Zamawiający nie ma możliwości , by udostępnić kosztorysy w formie ATH, bowiem nie dysponujemy oprogramowaniem, które umożliwi przekształcenie obecnych plików do plików z rozszerzeniem ath.

Pytanie 5

Czy zamawiający posiada załączniki, które trzeba dołączyć do oferty w formie doc. ? Jeśli tak, to prosimy o umieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego.

Odpowiedź.

Zamawiający posiada załączniki, które trzeba dołączyć do oferty w formie doc. i z dniem 12.01.2010 r. zamieścił je swojej na stronie internetowej .


Ryszard Górecki